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О Д Л У К А 
 

Член – 1 
 
 Се врши прием на кандидатите за втор циклус на студии во прв уписен рок во 
академската 2020/2021 година на Економскиот факултет – Прилеп по студиски програми 
како следува : 
 

Студиска програма Сметководство, финансии и ревизија 
 

ред.бр. Презиме и име Просек 

1.  Петрески Филип 9,73 

2.  Чакалар Елена 8,12 

3.  Божиноска Сара 8,36 

4.  Тренески Мартин 6,94 

 
Студиска програма Банкарство 

 
ред.бр. Презиме и име Просек 

1. Насевски Христијан 8,55 

 
Студиска програма Менаџмент 

 
ред.бр. Презиме и име Просек 

1. Темелкоски Даниел 6,25 

2.  Бачева Павлинка 8,62 

 
 

Студиска програма БАМ - Менаџмент 
 

ред.бр. Презиме и име Просек 

1. Богданоска Евгенија 8,30 

2. Димески Николче 9,74 

3. Николоска Јасмина 7,24 

 
Студиска програма Маркетинг менаџмент 

 
ред.бр. Презиме и име Просек 



1. Ѓорѓиоска Климентина 9,10 

2. Костојчиноски Ивица 9,66 

 
 

Студиска програма Меѓународна економија и бизнис 
 

ред.бр. Презиме и име Просек 

1. Глигоровска Елена 9,39 

2. Младеноски Марко 7,33 

 
Член – 2 

  

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

Прилеп Раководител на втор циклкус на студии 

26.10.2020 проф. д-р Мирослав Гвероски 

 


